
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449
República Argentina

RESD-EXA: 280-2022

VISTO:

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 23 de Mayo de 2022

EXP-EXA N: 8.103/2022

La nota exa Nº 1.209/22 presentada por el Dr. Diego Rodriguez, Director de
Departamento de Informatica de esta Unidad Académica, solicitando reintegro por la suma
de $ 22.223,44 (PESOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS VEINTE Y TRES CON 44/100)
por gastos realizados en el Departamento de Informática

CONSIDERANDO:

Que, Comisión de Hacienda aconseja autorizar el reintegro solicitado por el Dr.
Diego RODRIGUEZ con imputación a las partidas del Departamento de Informática.

Que, el Sr. Decano de esta Unidad Académica, gira las actuaciones a la Dirección
General Administrativa Económica a sus efectos.

Que, obra comprobantes de gastos por la suma de $ 20.523,44 (PESOS VEINTE
MIL QUINIENTOS VEINTE TRES CON 44/100), los cuales cumplen con los requisitos
exigidos en materia de Facturación por la Universidad.

Que, se cuenta con los fondos necesarios para afrontar tales erogaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

.ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado y convalidar el gasto efectuado por el Dr. Diego
Alejandro RODRIGUEZ ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma
de $ 20.523,44 (PESOS VEINTE MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON 44/100) según el
siguiente detalle:

FACTURA IMPUTACION

FECHA RAZON SOCIAL TIPO COD. NRO lnc Ppal Ppar IMPORTE

30/08/21 MEDINA CRISTIAN JAVIER B 0003 00000652 2 7 9 $ 1.850,00

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 • Salta

Te l. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449
República Argentina

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

03/01/22 ALVEARSAS B 0004 00004397 2 9 9 $1.157,24

16/02/22 MEDINA CRISTIAN JAVIER B 0003 00000781 2 7 9 $ 2.800,00

14/03/22 MEDINA CRISTIAN JAVIER B 0003 00000829 2 7 9 $1.500,00

06/12/21 METALNOR SRL B 0011 00000288 2 9 3 $ 2.970,00

10/12/21 METALNOR SRL B 0011 00000347 2 9 3 $1.146,20

18/02/22 GB IMPORT B 0005 00000528 2 9 3 $1.700,00

04/01/21 CUELLAR RICARDO DAVID B 0014 00014179 4 3 6 $ 4.800,00

04/04/22 CUELLAR RICARDO DAVID B 0014 00019472 2 9 6 $1.700,00

30/03/22 MEDINA CRISTIAN JAVIER B 0003 00000876 2 7 9 $ 900,00

TOTAL $ 20.523,44

ARTÍCULO 2º: Reintegrar al Dr. Diego Alejandro RODRIGUEZ D.N.I N 26.637.979 la
suma de $ 20.523,44 (PESOS VEINTE MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON 44/100).

ARTÍCULO 3°: Imputar el presente gasto al presupuesto de la Facultad de Ciencias
Exactas según el siguiente detalle:

R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.3.0000.1 .21.3.4 $ 5.816,20
R.0020.022.00l.004.12.02.00.00.24.00.2.7.9.0000.1.21.3.4 $ 7.050,00
R.0020.022.00 l.004.12.02.00.00.24.00.2.9.6.0000. l .21.3.4 $ 1.700,00
R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.9.0000.l.21.3.4 $ 1.157,24
R.0012.022.001.004.12.02.00.00.24.00.4.3 .6.0000.1.22.3 .4 $ 4.800,00

TOTAL $ 20.523,44

ARTÍCULO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su toma
de razón y demás efectos.

C
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSg

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2 '


